
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
                
                                       

   DECRETO Nº 016/2017, de 13 de junho de 2017. 
 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais e tendo em vista, o feriado de Corpus Christi. 
  
 
  
 

RESOLVE : 
 
 
Art. 1º. Decretar Ponto Facultativo nas repartições públicas municipais de 

Lagoa Seca, no dia 16 de junho de 2017, devendo funcionar os serviços essenciais. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

                                                   Lagoa Seca-PB, 13 de junho de 2017. 

 

 

 

Fábio Ramalho da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 


